Ibi erant lilia, ibi rose, ibi flores, ibi arbores, ibi universi fructus desiderabiles, odorque superans omnem hic desiderabilem fragranciam.

Atque in illis arboribus erant avicule ex omni specie, que omnes concinnebant psalterium Virginis Marie, dicendo Pater Noster Ave Maria cum tanta suavitate quod hec melodia potuisset omnem

omnem mundi fugare miseriam.

Quid amplius?

In hujus Paradisi medio PALATIUM fuit Imperiale Trinitatis, ex stellis radiosissimis miro modo fabricatum; ibique erant 150 thalami, cum totidem admirandis tabernaculis, in quibus Virginum et Sanctorum inenarrabilis aderat multitudo, qui assidue decantabant salutare Angelicum, cum gaudio inaestimabili, et inenarrabili.

Aderantque Angeli in Psalteriis suavissime sonantes, totusque mundus resonabat in vocibus eorum.

In medio autem Palatii fuit Tribunal, sive Thronus infinitae Gloriam, ubi residebat ille Sponsus animarum, Dominus JESUS CHRISTUS.

Qui Matri et Virgini advenienti assurgens, Eam considerare Secum fecit.

Tunc Illa Virginea Voce ait Illi: "O Fili dulcissime, quae Sponso Meo promisi, placeat quaeso Tuae Pietati cofirmare".

Tunc Ille ait: "Mater et Sponsa Carissima, quae postulas impetrasti, Voluntas Tua fiat".

Tunc subridens, Maria ait: "Ego promisi Sponso Meo totam hanc Civitatem cum omnibus habitantibus in ea, et simile spocondi cunctis Servientibus Mihi in Psalterio Meo".

Tunc piissimus Sponsus JESUS CHRISTUS ait: "Et Ego, o Sponsa Carissima, Tui Amore Me eis cum omnibus postulatis in aeternum condono, si perseveraverint in Psalterio Nostro, ut de his omnibus suam faciant voluntatem".

Et tunc videbatur praefato Sponso, quod Maria Virgine apprehendente manum ejus, ducebatur ad Amplexus Dulcissimi JESU, bibitique de omnibus Vulneribus Ejus Ambrosiam Aeternorum Gaudiorum, Secreta Dei ibi cognovit admirabilissima.

Aitque ei Dominus JESUS CHRISTUS: "Adde, et fortius orare memento, et attentius si Civitatem tuam volueris facere ampliorem, et suaviorem".

Sic volens, nolens coelestia dimisit, et in terra se tristem reperit, de tantae gloriae dimissione.

Ut ergo resolvantur dubia torpentia excitentur, et Coelestia acquirantur Palatia, nos more solito Salutemus

soavità, che questa melodia avrebbe potuto allontanare ogni miseria dal mondo.

Che vi era, poi?

Al centro del (Giardino) del Paradiso vi era il Palazzo Imperiale della SS. Trinità, fatto in modo mirabile di radiosissime stelle, e qui vi erano centocinquanta dimore, con altrettante meravigliose stanze, nelle quali dimoravano un'incredibile moltitudine di Vergini e di Sante, che cantavano continuamente l'Ave Maria, con inestimabile e inenarrabile gaudio.